

BALANÇO PATRIMONIAL FINDO EM 31/12/2022

NOME DA CONTA CONTABIL	2021	2022
ATIVO	33.948.031,76	70.668.445,22
ATIVO CIRCULANTE	21.613.455,12	61.452.328,09
DISPONÍVEL	11.022.776,76	48.061.881,06
CAIXA	3.004,58	3.010,08
BANCOS CONTA MOVIMENTO	481.105,48	1.464.136,27
APLICAÇÕES FINANCEIRAS	10.538.666,70	46.594.734,71
CLIENTES	8.121.888,68	10.805.919,15
CONTAS A RECEBER	8.489.483,92	11.363.738,13
CLIENTES EM COBRANÇA	- 367.595,24	- 557.818,98
ADIANTAMENTO DIVERSOS	1.363.841,17	553.328,27
ADIANTAMENTOS DIVERSOS	1.363.841,17	553.328,27
TRIBUTOS RECUPERÁVEIS	119.887,00	136.342,37
IMPOSTOS A RECUPERAR	103.582,52	130.102,71
IMPOSTOS A COMPENSAR	16.304,48	6.239,66
EMPRÉSTIMOS	784.769,81	
EMPRÉSTIMOS	784.769,81	
OUTROS CREDITOS A RECEBER	200.291,70	1.894.857,24
OUTROS CREDITOS A RECEBER	200.291,70	1.894.857,24
ATIVO NAO CIRCULANTE	12.334.576,64	9.216.117,13
DEPOSITOS / DIFERIDOS	1.283.378,07	1.283.378,07
DEPOSITOS JUDICIAIS	1.283.378,07	1.283.378,07
OUTROS CRÉDITOS A RECEBER	171.241,00	261.361,00
OUTROS CRÉDITOS A RECEBER	171.241,00	261.361,00
ATIVO IMOBILIZADO	1.241.694,03	1.860.624,43
ATIVO IMOBILIZADO	2.206.063,74	3.294.098,74
DEPRECIACÃO ACUMULADA DO CUSTO	- 964.369,71	- 1.433.474,31
ATIVO INTANGÍVEL	8.202.414,68	5.416.556,96
BENS INTANGIVEIS	13.975.709,14	13.975.709,14
AMORTIZACAO ACUMULADA	- 5.773.294,46	- 8.559.152,18
INVESTIMENTOS	1.435.848,86	394.196,67
PARTICIPAÇÕES SOCIETÁRIAS	1.435.848,86	394.196,67
PASSIVO	33.948.031,76	70.668.445,22
PASSIVO CIRCULANTE	12.611.631,40	15.208.243,85
INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS	2.460.927,07	1.849.768,41
INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS	2.460.927,07	1.849.768,41
FORNECEDORES E GOVERNOS	2.852.418,18	2.578.047,06
FORNECEDORES	2.526.835,04	2.577.687,83
GOVERNOS	325.583,14	359,23
ADIANTAMENTOS	3.314.494,29	3.434.731,93
ADIANTAMENTOS	3.314.494,29	3.434.731,93
OBRIGAÇÃO SOC/TRABALHISTA/PREV	2.143.820,14	5.116.022,50
SALÁRIOS A PAGAR		676,24
OBRIGAÇÃO SOC/TRABALHISTA/PREV	2.143.820,14	5.115.346,26
OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS	1.837.671,72	2.229.673,95
IMPOSTOS A PAGAR	1.663.104,25	1.550.194,38
IMPOSTOS RETIDOS A RECOLHER	174.567,47	679.479,57
OUTRAS OBRIGAÇÕES	2.300,00	
OBRIGAÇÕES DIVERSAS	2.300,00	
PASSIVO NÃO CIRCULANTE	7.407.509,97	2.653.720,22
EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS	5.056.261,71	563.559,66
EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS	2.440.777,08	563.559,66
EMPRÉSTIMOS DE SÓCIOS	2.615.484,63	
OBRIGAÇÕES DE LONGO PRAZO	2.351.248,26	1.894.206,17
PARCELAMENTO DE IMPOSTOS	2.351.248,26	1.894.206,17
CONTRATOS COM TERCEIROS		195.954,39
CONTRATOS COM TERCEIROS		195.954,39
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	13.928.890,39	52.806.481,15
CAPITAL SOCIAL	19.272.552,62	54.202.552,62

CAPITAL SOCIAL	19.272.552,62	54.202.552,62
RESERVAS DE CAPITAL	- 5.343.662,23	- 5.343.662,23
RESERVAS DE CAPITAL	- 5.343.662,23	- 5.343.662,23
Período de lucro		3.947.590,76

DocuSigned by:
Edu Queiroz Neves Neto
C824F5FD0ABB42E...

EDU QUEIROZ NEVES NETO
PRESIDENTE
CPF: 500.535.401-82

DocuSigned by:
Ricardo Miragaia
595F465CC05F478...

RICARDO FRAGA MOREIRA MIRAGAIA
DIRETOR
CPF: 700.326.531-15

DocuSigned by:
Elizabete Soares Gonçalves
6C92E1F39E4147E...

ELIZABETE SOARES GONÇALVES
CONTADORA
CRC: 1SP 246.951/0-0